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G0649 N-301/24 Subministrament equips de so

INFORME DE VALORACIO DELS CRITERIS AVALUABLES MITJANGANT CRITERIS AUTOMATICS
EN EL PROCEDIMENT OBERT DEL SUBMINISTRAMENT DELS EQUIPS DE SO (LLOGUER), AIXi
COM EL SERVEI DE MUNTATGE, DESMUNTATGE | MANTENIMENT DELS ESMENTATS EQUIPS
DE SO, QUE FORMEN PART DE L’EXPOSICIO DEL PROJECTE “BESTIARI”

1. ANTECEDENTS DE FET

En data 26 de febrer de 2024 es publica a la Plataforma de Serveis de Contractacié Publica de la
Generalitat de Catalunya I'anunci de licitacié d’'un contracte per al subministrament dels equips de so
(lloguer), aixi com el servei del seu muntatge, desmuntatge i manteniment durant els sis mesos de
I'exposicid “Bestiari”’, que es dura a terme a I'espai expositiu de Catalunya dins del marc de la Biennal
d’Art de Venécia 2024 dins del programa Eventi Collaterali.

En data 12 de mar¢ de 2024 a les 23:59 hores acaba el termini per a la presentacié de les proposicions a

la licitaci6 esmentada. Els licitadors que presenten la seva oferta sén:

- Sclat Team, SL amb CIF B64466543 i representat per Pere Albifiana Riera, que ha presentat el sobre
digital el dia 1 de mar¢ de 2024 a les 13:09:18 hores, en termini.

- Events9l Josep Pera, SLU amb CIF B25838566 i representat per Josep Maria Pere Noguera, que ha
presentat el sobre digital el dia 11 de marg de 2024 a les 7:58:05 hores, en termini.

- Simolat Live Productions, SLU amb CIF B56200918 i representat per Josep Francesc Mojica, que ha
presentat el sobre digital el dia 11 de mar¢ de 2024 de a les 19:43:18 hores, en termini.

- Tour Serveis Professionals de Sonoritzacid i ll.luminacié, SL amb CIF B60983111 i representat per
David Berraco Herranz, que ha presentat els sobres digitals el dia 12 de mar¢ de 2024 a les 13:07:19
hores, en termini.

En data 14 de marg¢ de 2024 a les 10:30 hores té lloc la Mesa de Contractacid, en qué es realitza I'acte
public d’obertura del sobre Unic, que inclou la documentacié general de les empreses licitadores i les
proposicions relatives als criteris subjectes a valoracié automatica.

La Mesa de Contractaci6 pren els acords seguents:
1. Admetre a la licitacio les seglents empreses:

Sclat Team, SL amb CIF B64466543
Events91 Josep Pera, SLU amb CIF B25838566
Simolat Live Productions, SLU amb CIF B56200918
o Tour Serveis Professionals de Sonoritzacié i ll.luminacié, SL amb CIF B60983111
2. Lliurar la documentaci6 presentada pels licitadors als vocals técnics per tal que elaborin I'informe
tecnic de valoracio segons els criteris avaluables mitjangant criteris automatics.
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2. VALORACIO DE LA DOCUMENTACIO RELATIVA ALS CRITERIS AVALUABLES
OBJECTIVAMENT: fins a 100 punts

2.1 Criteris a valorar

Es valoren les ofertes presentades d’acord amb els criteris seguients de valoracié (Annex VII del Plec de
clausules administratives):

A) Subministrament de I’equip de so i altre material necessari: fins a 70 punts
Es tindra en compte la reducci6 dels preus en relacié amb els preus maxims unitaris de licitacio.

Concepte Punts (fins a
70)

Altaveus i amplificacio:

2 Altaveus Meyer Sound 650P subgreu autoamplificat 10

12 Altaveus Meyer Sound Ultra-X20 autoamplificat 18

8 Altaveus Meyer Sound UPM autoamplificat 12

1 Crown |-Tech5000HD Etapa de potencia HD Clase | con DSP BSS 9

2ch x 1250/2500 W 8/4 Ohm

Suports dels altaveus:

4 Peu base rodona negre K&M amb M20 de 50 cms algada 2

4 inclinador K&M per altaveu 1

4 suport per UPM a altaveu 1

3 Suport U K&M per tripode altaveu (suport per subjectar altaveu 1

subsonic)

4 Suport U Bracket pera UPM

12 Abragadera amb conector a tub de 50mm max 500kg negre 1

12 Tub alumini 50x2 mm telescopic de mides 2 mts finsa 3,5 mten 2

pasos de 5 cms.

2 Suport per Subgreus 650P Fabricats amb perimetral d’angle 1

d’acer de 40x40x4mm i potes desmuntables de tub d'acer

40x40x1.5mm. Amb peus adaptables i regulables de M12, amb

base de goma antilliscant

Equips de control:

8 Connectors D25-8 XLRM. Avid DB25 - XLRM Digisnake 4 2

1 Pantalla/monitor TFT 24" 1

2 cable Minijack a 2 XLRF 0,2

Cablejat i connectors:

Rollo 100 mts cable coaxial 75 OHM 4mm 0,2

1 Cablejat altaveus (manega hibrida) i altaveus pasius + conectors

+ material soldadura + rack metal.lic perinstal.lacid 7,6

Per a la valoracid del subministrament de cada item de I'equip de so s’assignara la maxima
puntuacio a la millor oferta i a les altres ofertes se’ls assignen els punts de manera inversament
proporcional al seu import, d’acord amb la seguent férmula:

Oferta més economica

Punts maxims x

Oferta a valorar
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B) Servei de muntatge, desmuntatge i manteniment de I’equip de so: fins a 30 punts

Per a la valoracio del servei de muntatge, desmuntatge i manteniment de I'equip de so s’assignara
la maxima puntuacié a la millor oferta i a les altres ofertes se’ls assignen els punts de manera
inversament proporcional al seu import, d’'acord amb la segient formula:

Oferta més economica

Punts maxims x

Oferta a valorar

2.2 Valoracio de les empreses licitadores

Concepte

Punts
(fins a
70)

Sclat
Team, SL

Punts

Sclat

Team,
SL

Events91
Josep
Pera, SLU

Punts
Events91
Josep
Pera,
SLU

Simolat Live
Productions,
SLU

Punts
Simolat Live
Productions,

SLU

Tour serveis
Professionals
de
Sonoritzacié i
IL.luminacié,
SL

Punts Tour
serveis
Professionals
de
Sonoritzacié i
Il.luminacié,
SL

Altaveus i
amplificacio:

2 Altaveus
Meyer Sound
650P subgreu
autoamplificat

10

3.600,00

10,00

4.000,00

9,00

3.636,36

9,90

4.000,00

9,00

12 Altaveus
Meyer Sound
Ultra-X20
autoamplificat

18

20.400,00

18,00

21.000,00

17,48

20.449,80

17,95

21.000,00

17,48

8 Altaveus Meyer
Sound UPM
autoamplificat

12

7.200,00

11,39

7.600,00

10,79

6.835,44

12,00

7.600,00

10,79

1 Crown |-
Tech5000HD
Etapa de potencia
HD Clase | con
DSP BSS 2ch x
1250/2500 W 8/4
Ohm

4.800,00

8,35

4.900,00

8,18

4.454,55

9,00

4.900,00

4 Peu base
rodona negre
K&M amb M20 de
50 cms algada

480,00

1,93

510,00

1,81

463,64

2,00

510,00

1,81

4 inclinador K&M
per altaveu

144,00

1,00

160,00

0,90

145,45

0,99

160,00

0,90

4 suport per UPM
a altaveu

240,00

0,94

250,00

0,90

227,27

1,00

250,00

0,90

3 Suport U K&M
per tripode
altaveu (suport
per subjectar
altaveu subsonic)

240,00

1,00

360,00

0,66

327,27

0,73

360,00

0,66
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1,00

650,00

0,90

12 Abragadera
amb conector a
tub de 50mm max
500kg negre

480,00

1,00

540,00

0,88

490,91

0,97

540,00

0,88

12 Tub alumini
50x2 mm
telescopic de
mides 2 mts fins a
3,5 mten pasos
de 5cms.

1.920,00

1,83

1.940,00

1,81

1.763,64

2,00

1.940,00

1,81

2 Suport per
Subgreus 650P
Fabricats amb
perimetral
d’angle d’acer de
40x40x4mm i
potes
desmuntables de
tub d’acer
40x40x1.5mm.
Amb peus
adaptablesi
regulables de
M12, amb base
de goma
antilliscant

960,00

1,00

1.150,00

0,83

1.045,45

0,91

1.150,00

0,83

8 Connectors
D25-8 XLRM. Avid
DB25 - XLRM
Digisnake 4

1.400,00

2,00

2.000,00

1,40

1.818,18

1,54

2.000,00

1,40

1
Pantalla/monitor
TFT 24"

240,00

1,00

320,00

0,75

290,91

0,82

320,00

0,75

2 cable Minijack a
2 XLRF

0,2

80,00

0,20

120,00

0,13

109,09

0,14

120,00

0,13

Rollo 100 mts
cable coaxial 75
OHM4mm

0,2

150,00

160,00

145,45

0,20

160,00

1 Cablejat
altaveus (manega
hibrida) i altaveus
pasius +
conectors +
material
soldadura + rack
metal.lic per
instal.lacio

7,6

9.200,00

6,98

9.300,00

6,90

8.454,55

7,60

9.300,00

6,90

TOTAL
PUNTUACIO
MATERIAL (70%)

70

52.174,00

67,73

54.960,00

63,50

51.248,87

68,75

54.960,00

63,50

TOTAL
PUNTUACIO
SERVEI

30

16.570,00

14,49

13.970,00

17,19

16.500,00

14,55

8.006,00

30,00
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MUNTATGE/
DESMUNTATGE
(30%)
68.744,00 | 82,22 | 68.930,00 80,69 67.748,87 83,30 62.966,00 93,50
Import
sense
IVA Punts

Tour serveis Professionals de Sonoritzacid i Il.luminacid,
SL| 62.966 93,5

Events91 Josep Pera, SLU | 68.930 80,69

Simolat Live Productions, SLU | 67.749 83,3

Sclat Team, SL | 68.744 82,22

D’acord amb les valoracions dels apartats anteriors, es proposa adjudicar aquest contracte consistent en
el subministrament dels equips de so (lloguer), aixi com el servei del seu muntatge, desmuntatge i
manteniment durant els sis mesos de I'exposicio “Bestiari”, que es dura a terme a I'espai expositiu de
Catalunya dins del marc de la Biennal d’Art de Venécia 2024 dins del programa Eventi Collaterali a Tour
Serveis Professionals de Sonoritzacid i Il.luminacio, SL.

Olga Diaz Xavier Ruiz
Vocal técnica Vocal técnic



